术中冲洗盐水加温箱150L温度2一48度手术室保温柜
产品名称 术中冲洗盐水加温箱150L温度2一48度手术室保
温柜
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
术中冲洗盐水加温箱150L温度2一48度手术室保温柜
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
术中冲洗盐水加温箱150L温度2一48度手术室保温柜 福意联产品在性能方面极其注重，不仅仅是满足客户
基本的需求，而是立志于打造的客户体验；福意联产品均按行业需求提供了多种规格型号给客户选择，
客户可根据自身实验室的实际情况，选择适合自己的产品
术中冲洗盐水加温箱150L温度2一48度手术室保温柜 型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L
310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L
280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
公司拥有雄厚的技术力量、完善的试验系统、精密的加工设备和严格的管理体系 奶粉要想好好储藏配方
奶粉，关键是要“阴凉、干燥、通风”。冰箱的确满足“阴凉”的要求，但是既不“干燥”，也不“通
风”。而且冰箱内外温度、湿度差异较大，频繁地把奶粉拿进拿出，会促使它吸收空气中的水分而结块
变质。冰箱里可能还放着各种东西，还有着大量的微生物，如果密封不好，很容易造成奶粉污染。巧克
力巧克力的贮存温度是零下5℃~18℃，而冰箱的冷藏室一般都是零下4~6℃左右。巧克力如果放入冰箱里
，不但会失去原来的醇香口感，还有利于细菌的繁殖。
医用电热恒温箱FYL一YS一430L电热培养恒温箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)